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
wyszczuplające, gorącymi kamieniami 
- 796 868 200
Akupresura stóp, bańki chińskie - 
Akupresura/masaż relaksacyjny stóp 
25zł/30min Masaż próżniowy bańką 
ogniową przeciw cellulitowi 25zł/30min 
Postawienie baniek ogniowych 20 zł 
dojazd do klienta gratis Jestem studentem 
medycyny 5 roku - 603 660 388
Fitoterapia - ziołolecznictwo - Przewle-
kłe WZW typu C i B (bez reakcji na leki p/
wirusowe lub po nieudanej terapii), mar-
skość poalkoholowa, stłuszcz., schorzenia 
układu pokarmowego - porady, recepty, 
mieszanki ziół, nalewki. - 602 172 907

SPRZEDAM
Drzwi sosna + ościeżnica, 192cmx84cm, 
stan dobry, tanio sprzedam, Bukowiec tel. 
605 523 932
Elektryk - Serwisant - Sprzedam do 
gimnazjum; wędrując ku dorosłości kl.1-3-
,informatyka podstawowe tematy,plastyka 
kl.1-3 ,wos 1 - 603 847 786
Sprzedam garaż blaszany (solidny 
szkielet) 5x4m, drzwi podsufitowe, cena 
500 zł. lokalizacja Płoszczynka za Jeżo-
wem Sudeckim. Sam rozbierasz i wywo-
zisz, tel. 796 489 565 - 796 489 565
Sprzedam rusztowania warszawskie 
tel. 791 711 248
Sprzedam silnik elektryczny prod. 
rosyjskiej do łodzi lub pontonu, 4kw cena 
300 zł tel. 531 810 777
Sprzedam unikatowy obraz uznanego 
malarza - pejzaż Karkonoszy. Duży roz-
miar płótna: 204x125cm cena 2500 zł tel. 
501 726 467

ODDAM
Mam do oddania gruz i szlakę z remontu 
w starej kamienicy. Nie zapewniam trans-
portu. Dodatkowo posiadam do oddania 
dwa piece kaflowe oraz kuchnię kaflową. 
Piece są do rozebrania i samodzielnego 
wywozu - 664 901 927
Oddam gruz i ziemię z wykopów ( mar-
twica). Do 15 km od Kowar dowozimy i 
rozgarniamy bezpłatnie. - 696 459 807
Oddam pilnie metalową wannę - Rodzinie 
z dziećmi oddam pilnie metalową wannę 
w dobrym stanie 170x70. Transport z cen-
trum we własnym zakresie 75 7522630

MIESZKANIA 
KUPIĘ 

2-pokojowe, Zabobrze - Dla klienta z 
gotówką, max. do I piętra, cena 110000 
zł - pilne. lic.9549 - 726 290 939
Kupię mieszkanie lub dom od 80 m2 z 
ogródkiem, może być do remontu, cena 
ok 180 tys.Bez pośredników Piechowice, 
Sobieszów, Cieplice lub Jelenia Góra. - 
697 772 554

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

2 - pokojowe na Zabobrzu I - Mieszkanie 
w bloku na II piętrze, rozkładowe o pow. 
całkowitej 50,09m2 (z piwnicą) i pow. użyt-
kowej ok.47m2. Okna PCV, ogrzewanie 
sieciowe. Do niezbyt dużego remontu. 
Cena 125tys.zł. Rychlewski Nieruchomo-
ści - 602 732 135
2 pokojowe z ogródkiem i garaż - Fajne, 
tanie, po remoncie, ogródek słoneczne, 
garaż. Sobieszów. Polecam Remigiusz 
Rychlewski lic 9549 - 501 736 644
2 pokojowe z ogródkiem i garaż - Ładne 
mieszkanie 50 m.kw w Sobieszowie. I pię-
tro 127ytś. Ogródek, garaż, ładna okolica. 
Lic 9549 Rychlewski Nieruchomości - 501 
736 644
2-pok centrum Piechowic 125tys - 
Słoneczne mieszkanie pol. na 1-p w 
odremontowanym budynku. CO z sieci 
opomiarowane, domofon,strych ,miejsca 
parkingowe. Nowa kuchnia ze sprzętem 
AGD. Wolne od zaraz. 37m kw/125 tys. 
Czynsz 160zl. - jaroszt@hotmail.com

2pok.mieszkanie - Noskowskiego - 
Mieszkanie o powierzchni mieszkalnej 
50,1 m2, na III piętrze w bloku po ter-
momodernizacji. Ogrzewanie sieciowe, 
ciepła woda z Junkersa. Do niewielkiego 
remontu. Cena 145tys. zł. Rychlewski Nier. 
Lic.954 - 667 219 752
2pok.mieszkanie - Zabobrze I - 
Mieszkanie z zabudowaną loggią po 
gruntownym remoncie, środkowe , ciepłe o 
pow. 47m2 w bloku na pierwszym piętrze. 
Ogrzewanie z sieci. Cena 138tys.zł do 
negocjacji. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549. - 602 732 135
3 pokojowe 125 000 zł - Mieszkanie 45 
m2, na drugim piętrze w kamienicy, 2 
pokoje, trzeci poddaszowy, w kamienicy 
na obrzeżach Jeleniej Góry. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
3 pokojowe z garażem - Mieszkanie 68 m2 
po remoncie z balkonem na trzecim piętrze 
w bloku, Zabobrze III. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
3-pok. ul. Bankowa - 56m2 -na trzecim 
(ostatnim) piętrze w kamienicy. Lokal po 
remoncie , ogrzewanie gazowe, panele, 
okna PCV. Czynsz ok.70zł. Wys. pomiesz-
czeń - 2,1m. Cena 119tys.zł. Rychlewski 
nieruchomości. Lic.9549. - 602 732 135
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
Malej Poczty. Blisko szkoła, przedszkole, 
centrum. Cena 240 tys. zapraszam do 
obejrzenia. - 506 151 381
Mieszkanie 36 m2 na Wolności, duża 
kawalerka na parterze+ dwie duże piwnice 
sklep spożywczy 5 metrów od mieszkania 
na wprost park ,szkoła apteka ,poczta. 
Własnościowe cena 55.000 do negocjacji 
pilne - 534 395 759
Mieszkanie o powierzchni miesz-
kalnej 50,1 m2 - 2pok.mieszkanie na 
Noskowskiego, na III piętrze w bloku po 
termomodernizacji. Ogrzewanie sieciowe, 
ciepła woda z Junkersa.Do niewielkiego 
remontu. Cena 145tys. zł.Rychlewski Nier. 
Lic.9549 - 501 736 644

Mieszkanie w bloku na II piętrze 2 - 
pokojowe na Zabobrzu I -, rozkładowe 
o pow. całkowitej 50,09m2 (z piwnicą) 
i pow. użytkowej ok.47m2. Okna PCV, 
ogrzewanie sieciowe. Do niezbyt dużego 
remontu. Cena 125tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości - 501 736 644
Na mieszkanie lub warsztat - 84 m.kw. po 
dawnej kuźni w Sobieszowie, Ul Młyńska 
. Otwarta przestrzeń, własny ogródek, 
wysokość ok 3,2 m. Ciekawy obiekt , 
spore możliwości adaptacyjne. Lic 9549 
- 501 736 644
Ogródek, garaż, 2 pokojowe - Ładne, 
I piętro, dwie sypialnie, kuchnia z jadalnią, 
łazienka, co gaz, po remoncie. Ładny 
ogródek, garaż, piwnica. 50 m. lic 9549 
- 501 736 644
Piękne Cieplice 37m2 - Sprzedam 
piękne słoneczne mieszkanie w kamienicy 
w Cieplicach, JG, 37m2, po general-
nym remoncie, I piętro, kilka kroków od 
parku zdrojowego, salon, pokój, łazienka, 
115,000 PLN - 730-384-249
Piętro willi w Sobieszowie - Komfortowe, 
rozkładowe, 4-pokojowe (I-piętro) po 
modernizacji o pow.96,5m2 z wydzielonym 
ogrodem ok.600m2. Ogrzewanie gazowe 
i piecem c.o. Markowe materiały. Cena 
385tys.zł. Rychlewski Nier. Lic.9549 - 501 
736 644
Pilnie sprzedam mieszkanie 76m - 
Sprzedam mieszkanie w Jeleniej Górze 
3-pokoje, dobra lokalizacja, stare budow-
nictwo, 3-piętro, ogrzewanie centralne-
gazowe. - 609-409-725
Przedmiotem naszej oferty jest eksklu-
zywny apartament usytuowany w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry. Powierzchnia tego 
dwupoziomowego apartamentu to 80,65 
m kw. - 697 397 297
Sprzedam 3-pokojowe, suche, sło-
neczne i zadbane mieszkanie w Lubo-
mierzu o powierzchni 56m2. Do dyspozycji 
balkon, strych i piwnica. Kontakt: 665-
480-479
Sprzedam dwa mieszkania w cenie jed-
nego w Piechowicach, cena za dwa 150 
000 zł 196m2+ogród+pom. gospodarcze 
tel. 607 055 801
Sprzedam kawalerkę 19m2, parter, 
pokój z aneksem kuchennym, łazienka, 
cena 60 tys. zł tel. 517 225 597
Sprzedam kawalerkę w centrum JG, 
24m2, pokój, kuchnia, łazienką, pomiesz-
czenie gospodarcze, miejsce parkingowe, 
54,000 PLN - 730-384-249
Sprzedam mieszkanie 50,9m2 własno-
ściowe lub zamiennie na dwa małe pokoje, 
najchętniej Zabobrze I lib II tel. 607 967 
510 (wieczorem)
Sprzedam mieszkanie 82m2, tanio. 
Lokalizacja bardzo dobra tel. 535 982 
147
Sprzedam mieszkanie dwupokojowe 
z kuchnią i łazienką na osiedlu Zabobrze 
w Jeleniej Górze - przy ul. Różyckiego. 
Mieszkanie położone jest w doskonałym 
punkcie: bliskość pasaży sklepowych, 
targowiska - 602 194 135
W centrum miasta apartament - cena 
370.000,00 PLN brutto; - powierzchnia 
80,65 m kw; - lokal mieszkalny dwu-
poziomowy; - bardzo wysoki standard 
wykończenia i wyposażenia; - balkon; 
- możliwość parkowania przy samej nieru-
chomości - 697-397-297; 75-752-29-80 

og£oszenia / reklama

Znajdziesz nas m.in.: 

Carrefour - Jelenia Góra-Za-
bobrze
Kaufland - Jelenia Góra- Za-
bobrze 
Tesco-Cieplice, ul. Wolności 
Bar Tado - Jelenia Góra, ul. Karola. Miarki
Centrum Handlowe Pasaż Grodzki, ul. Grodzka 7 
CM Orle - Cieplice, ul. Cieplicka 83   
Centrum Stomatologiczne - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 38  
Delikatesy DD - Jelenia Góra, ul. Krótka
Dzięciołowski - Jelenia Góra, ul. Paderewskiego 
Energetyka - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Ginkomed - Jelenia Góra, ul. Kiepury
Firma przewozowa Ro-Ko, Jelenia Góra, ul. Kazimierskiego 5
Firma Schneider - Radomierz
Hala Sportowa MOS - Jelenia Góra, ul. Sudecka 
Hotel Europa - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hotel Jelonek - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
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
Dostęp do kuchni, łazienki, miejsce na 
samochód, media, blisko U - 698 673 
047
Nowe mieszkanie 2 pokojowe, umeblo-
wane, pralka, internet, nie dla studentów 
ul. Krótka Jelenia Góra. Do wynajęcia 
- 603 139 998
Okazyjnie mam do wynajęcia kom-
fortowo umeblowane mieszkanie 45 m2 
, 4 piętro, sypialnia, pokój z aneksem 
kuchennym w Jeleniej Górze ,ul Szyma-
nowskiego 3/38 Kwota najmu 890 zł plus 
opłaty 260zł - 605 917 865
Samodzielne duże mieszkanie tanio 
wynajmę w Jagniątkowie tel. w godz. 
17.00-18.00 nr 75 56 316
Wynajmę kawalerkę. Cena 620 zł + 
rachunki za wodę i prąd. Wymagana 
kaucja wysokości 400 zł. tel. 730 664 
862 - 500 168 979
Wynajmę luksusową kawalerkę, 
umeblowaną, garaż, centrum Cieplic 
531488777
Wynajmę ładne pokoje w centrum. Przy-
tulne, słoneczne pokoje 1-osobowe lub 
dwuosobowe. Kuchnia z nowoczesnymi 
meblami (zmywarka, lodówka, kuchenka), 
śliczna łazienka. Nieduże opłaty, bez-
pieczne miejsc - 669 538 053

Wynajmę mieszkanie 56m2 w Jeleniej 
Górze była jednostka wojskowa 2 pokoje 
kuchnia, łazienka, umeblowane, więcej 
informacji pod nr 600666232

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamienię 2 pokojowe mieszkanie 41m2, 
własnościowe, I piętro, z werandą, w Kar-
paczu na równorzędne w Jeleniej Górze 
tel. 663 518 272 
Zamienię mieszkanie 2 pokojowe z 
kuchnią, łazienką, 39m2, kwaterunkowe, 
parter, wspólny przedpokój, ogrzewanie 
z sieci miejskiej na pokój z kuchnią tel. 
516 217 549

DOMY
SPRZEDAM

Dom Miedzyrzec-Bobowicko - Wolno 
stojący z garażem oraz budynkiem gospo-
darczym, o pow. całkowitej 218,80m² pod-
piwniczony. Możliwość adaptacji strychu 
oraz piwnicy na część mieszkalną. Działka 
680m². Widok na jezioro Bobowickie. - 885 
342 947
Dom na wsi - Marczów koło Wlenia. Dom 
około 200metr. nowe okna piece kaflowe 
kominek. cena159.000do uzgodn. - 795 
075 252
Dom w Ścięgnach k/Karpacza - Sprze-
dam dom piętrowy o pow. ok. 250m2, 
częściowo podpiwniczony + dwa garaże 
(48m2 i 54m2). Całość posadowiona na 
działce 1500m2 - 601 842 335
Dom wolno stojący w Cieplicach - Pod-
piwniczony, piętrowy o pow.całk. ok.220m2 
na działce 774m2.6 pokoi. Ogrzewanie 
piecem c.o na paliwo stałe, kotłem gazo-
wym i kominkiem. Niezależna kawalerka. 
Cena 480tys.zł. do negocjacji. Lic.9549. 
- 602 732 135
Elegancki dom - Oś. Czarne - Budy-
nek wolno stojący, niepodpiwniczony 
, parterowy z poddaszem o pow.całk. 
ok.200m2 i pow. użytk. ok.170m2 na 
działce 962m2.4 pokoje , pokój kąpie-
lowy. Markowe materiały. Cena 670ty.zł. 
Lic.9549. - 602 732 135
Komfortowa willa z basenem - W 
Sobieszowie. Pow. całkowita 260m2 ,5 
pokoi, piętrowa , nie podpiwniczona, na 
pięknej działce o pow.1960m2 z widokami. 
Ogrzewanie gazowe + kominek. Cena 
1250000 zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.95 - 501 736 644
Kredyty hipoteczne na zakup, budowę, 
remont, wykończenie nieruchomości. 
KBK Jelenia Góra, ul. Mickiewicza 2a - 
75/7522772
Luksusowy dom - 240 m2 powierzchni 
całkowitej 5 pokoi, salon, kuchnia, jadalnia, 
2 garaże na działce 1111 m2, w Jeżowie 
Sudeckim. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Mam do sprzedania działkę budowlana 
o powierzchni 1364m2 w miejscowości 
Stara Kamienica, cena: 40 zł m2 . Kształt 
działki : prostokątny - 601 874 794
Opcja podziału na 2 mieszkania - Kom-
fortowy dom z 2012r. Spokojna, nasło-
neczniona działka 1331m2 z widokiem 
na Karkonosze. Jeżów Sudecki-5,5km 
do centrum Jeleniej G. 175m2 p.użytk. 
240m2 p.całk. Niskie koszty utrzymania. 
799000zł - 603 671 414
Piechowice sprzedam parter domu, 
196m2+pom. gospodarcze+ogród cena 
150 000 zł tel. 607 055 801
Piękne pół domu w pięknej willi w 
Sobieszowie. Własny ogród ok 600 m.kw. 
Mieszkanie ponad 100 m.kw. Wysoki 
standard, nowe instalacje, dach. Idealna 
oferta. Lic 9549 Rychlewski Nieruchomo-
ści. - 501 736 644
Połowa bliźniaka w Cieplicach - Budy-
nek piętrowy o pow. całk. ok.250m2 , 
6 pokoi ,podpiwniczony ( wysoki parter 
- na działce o pow. 431m2. Ogrzewanie 
gazowe, okna PCV. Atrakcyjna lokalizacja. 
nowa cena 395tys. zł. Rychlewski Nieru-
chomości - 602 732 135
Połowa pięknej willi - Pod Chojnikiem. 
Całe piętro, własny ogród, całość po 
generalnym remoncie i wymianie instalacji. 
Rewelacyjna oferta. Polecam Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549 - 501 736 644
Sprzedam 1/2 domu 77m2 w Gryfo-
wie Śl. Dobra lokalizacja, garaż 16m2 z 
kanałem, grunt własny 548m2, 170 000 
zł cena do negocjacji, bez pośredników 
tel. 602 151 089

Sprzedam 2 domy-bliźniaki - Okazja, 
Jeżów Sudecki nowe osiedle, bezpośred-
nio, również na raty sprzedam domy w 
zabudowie bliźniaczej każdy po 125m2, 
garaż na działce około 950m2 stan dewe-
loperski lub wykończę na zlecenie. Cena 
290tys. - 602 667 745
Sprzedam dom 96,90m2 z działką 
budowlaną 0,89ha. Okolice Lwówka Śl. 
Cena do uzgodnienia, zainteresowanym 
zdjęcia prześle na maila tel. 691 236 981
Sprzedam dom jednorodzinny w Szklar-
skiej Porębie - 605 596 156
Sprzedam dom na wsi z czerwonej 
cegły 400 m2 atrakcyjna cena więcej po nr 
telefonu 606263299 - 600 666 232
Sprzedam dom w Jeżowie Sudec-
kim stan surowy 160 m. kwadratowych 
powierzchnia całkowita, działka 1300 
m. kwadratowych cena 260 tyś. zł Bez 
pośredników - 609 692 908
Sprzedam nowy dom w śródmieściu 
Jeleniej Góry. Wykończony, do zamiesz-
kania dla 1-3 rodzin, ogród, taras, garaże, 
cena 475000 zł. tel. 501 726 467
Sprzedam również na raty urokliwy 
całoroczny dom drewniany 130m2 działka 
2500m2 z pięknym widokiem w Jeżo-
wie Sudeckim na wzgórzu. Na działce 
pomieszczenia gospodarcze 2 budynki 
140m2 Cena 390tysięcy - 602 667 745
Willa z basenem - W Sobieszowie. 
Pow. całkowita 260m2 ,5 pokoi, piętrowa 
, nie podpiwniczona, , na pięknej działce 
o pow.1960m2 z widokami. Ogrzewanie 
gazowe + kominek. Cena 1250000 zł. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic.954 - 602 
732 135

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Do wynajęcia parter domu w Podgórzynie, 
cena 450zł+media tel. 661 287 068
Dom w Cieplicach (ogród, garaż) - 4 
sypialnie, 3 łazienki z WC, duży salon z 
tarasem, osobna, wyposażona kuchnia 
z jadalnią. Cena 2500.00 (wszystkie 
rachunki wliczone). Blisko uzdrowisko, 
dogodne połączenie autobusowe z cen-
trum - 600 253 127

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Do sprzedania działka w Cieplicach o 
powierzchni 362 m2 przeznaczona pod 
zabudowę bliźniaczą (pół bliźniaka). 
Kształt prostokąta. Asfaltowa droga dojaz-
dowa. Wszystkie media. Zaciszne osiedle. 
30.000zł - 605 458 892
Do sprzedaży działka budowlana o pow. 
2200 m2. Położona w Łomnicy/Jeleniej 
Góry w bezpośrednim dostępie do mediów 
i drogi dojazdowej, częściowo ogrodzona. 
- 512 151 712
Działka bud. na początku Jeżowa od 
strony Zabobrza III przy ul. Zielnej, pow. 
1559 m2, kształt kwadrat, piękne widoki, 
mnóstwo zieleni, w pobliżu prąd, gaz oraz 
TP. T. 600-35-70-91 cena 140 tys zl
Działka budowlana w J.Górze Dziwiszów 
na osiedlu leśne zacisze o pow.1001m².
Wszystkie media,do centrum 5min samo-
chodem. Piękne widoki, mnóstwo zieleni. 
bez pośredników. Zamieszkaj tam gdzie 
inni spędzają urlop. - 885 342 947
Działka ul. Podgórzyńska - 137.000,00 
+ należny podatek VAT - wielkość 0,1948 
ha - aktualny plan zagospodarowania; 
- warunki techniczne wody; - możliwość 
wybudowania hotelu, restauracji; - działka 
okolice Parku Norweskiego. - 697-397-
297; 75-752-29-80
Działka w Starej Kamienicy - Sprzedam 
działkę bud.w ładnym miejscu. Prąd, 
woda, kanalizacja przy samej działce. 
Pow. działki 1364m2. Cena 40 zl/m2 - 
601 874 794
Kredyty hipoteczne - Wybuduj się z 
kredytem hipotecznym. Nie trać czasu 
na chodzenie po bankach, przyjdź do 
nas, wszystkie banki w jednym miejscu.
Bez żadnych opłat za doradztwo, pełna 
obsługa do uzyskania kredytu.KBK - 
75/7522772
Mam do sprzedania działkę 1500 m. w 
Jeżowie Sudeckim, przy granicy z Jelenią 
Górą. 50m od gł. drogi. Wszystkie media z 
wyjątkiem kanalizacji. Tel. 603 139 998

Na atrakcyjnych warunkach sprzedam 
działkę zlokalizowaną w Parku Norweskim 
w Cieplicach nieopodal nowo powstają-
cych term. Możliwość wybudowania hotelu 
bądź restauracji. Wyjątkowo urokliwe miej-
sce. - 697 397 297 / 75 75 22 980
Okazja. Sprzedam działkę pod pen-
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